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ASUNTO: VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS APORTADOS POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS PARA LA CONSTITUCIÓN 

DE LA BOLSA DE CONTRATACIÓN PARA CATEGORÍA PROFESIONAL: LIMPIEZA DE COLEGIOS. 

 
 
 

 

A N U N C I O 
 
 
 

 
POR MEDIO DE LA PRESENTE SE PROCEDE A LA PUBLICACIÓN DE LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS APORTADOS 

POR LOS ASPIRANTES ADMITIDOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO 

TEMPORAL PARA LA CATEGORÍA PROFESIONAL: LIMPIEZA DE COLEGIOS, una vez resueltas, por el Tribunal Calificador las 

alegaciones presentadas r: 
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VALORACIÓN DE MÉRITOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

BAREMO DE MÉRITOS: 
 

(Según Base Quinta. - Procedimiento de selección. A.- Concurso de Méritos) 
 

   APELLIDOS Y NOMBRE  NIF 
MÉRITOS  

PROFESIONALES
MAX=7pt 

CURSO PRL
(0,05xhora
max=0,5pt)

POR 
DESEMPLEO
 (0,25pt) 

MAYOR 
DE 45 
AÑOS
(0,75pt)

PERMISO 
CONDUCIR 
CLASE B 
 (0,50pt) 

RESIDENTE 
EN H‐O 
Min.10 
Años 

(1,00pt) 

DISPONIBILIDAD 
Y MEDIOS 

PROPIOS PARA 
DESPLAZARSE 

(1,00pt) 

TOTAL  
MÉRITOS 

1  ALCOLEA GÓMEZ, JOSEFA  ***9694** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  0,00  1,00  1,75 
2  AMAHZOUNE, FATIMA  ***5583** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  0,00  1,00  2,00 
3  ARANEGA PARRA, Mª NIEVES   ***3299** 0,56  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,56 
4  ASENSIO CAMPOS, LAURA  ***0633** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  1,00 
5  AVILA SANCHEZ, CARMEN  ***4875** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
6  AZNAR MARTINEZ, ENCARNACIÓN  ***3538** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
7  BAIRAM, DOINA  ***5385** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  0,00  1,00  2,00 
8  BAIRAM, VALENTINA DIANA  ***1851** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,00 
9  BAYONA ORTEGA, Mª ENCARNACIÓN  ***3459** 0,00  0,05  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,30 
10  BERBEL ESPIN, YOLANDA  ***9747** 1,92  0,05  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  4,72 
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11  BONILLO FUENTES, BARBARA  ***1572** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,25 
12  BORREGO LOREA, RAQUEL  ***3746** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,50 
13  BOURHLL, LAILA  ***1933** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  0,00  1,00  2,50 
14  BRAVO LARA, NOEMI  ***8769** 0,00  0,50  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,75 
15  CAMPOS ORTEGA, MARIA  ***5659** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,50  0,00  1,00  2,25 
16  CHACON EGEA, ESTEFANIA   ***0615** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
17  COLLADO VALDIVIESO, ELENA MARIA   ***4007** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
18  DE HARO GAONA, ANGELICA  ***4447** 0,60  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,85 
19  DEMARTINI ROSAS, LILIANA MONICA  ***3887** 0,00  0,05  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,80 
20  DIAZ, CLAUDIA FABIANA  ***3381** 0,64  0,50  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  4,39 
21  ESPIN MONTOYA, NATALIA  ***0615** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
22  ESPIN PEREZ, Mª ENCARNACIÓN   ***5576** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
23  FABREGA ORTIZ, ISABEL  ***2477** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,75 
24  FALDIN DORADO, MARIA EUGENIA   ***6716** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  0,00  1,00  1,75 
25  FERNANDEZ MARTINEZ, INES MARIA   ***9356** 0,88  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,38 
26  FUENTES MARTINEZ, LEONOR  ***0578** 3,64  0,10  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  7,24 
27  FUENTES NAVARRO, ESTEFANIA  ***2726** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
28  FUENTES VALERO, ISABEL DOLORES  ***2184** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
29  GARCIA CANO, ROSA Mª   ***6909** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
30  GARCIA GONZALEZ, VICTORIA  ***0030** 0,08  0,05  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,38 
31  GARCIA GUERRERO, RICARDA  ***2106** 1,24  0,13  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  4,12 
32  GHARAICHE, LATIFA  ***5331** 0,16  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,91 
33  GIMENEZ GUERRERO, LUCIA  ***9702** 0,00  0,05  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,30 
34  GIMENEZ MONTOYA, JUANA  ***2559** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  0,00  1,00  2,00 

Código Seguro De Verificación tgILGL+sisc8Z6kBaAF8PQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Jose Diego Garcia Nuñez Firmado 24/08/2022 14:27:47

Observaciones Página 3/9

Url De Verificación https://ov.dipalme.org/verifirma/code/tgILGL+sisc8Z6kBaAF8PQ==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://ov.dipalme.org/verifirma/code/tgILGL+sisc8Z6kBaAF8PQ==


            

ANUNCIO 

 
 

             
 

P á g i n a  4 | 9 
 

35  GOMEZ ORTEGA, Mª JOSEFA  ***6987** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
36  GONZALEZ GONZALEZ, ANA  ***3776** 0,00  0,50  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,75 
37  GONZALEZ GUERRERO, ANGELA  ***2566** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
38  GONZALEZ SANCHEZ, Mª JOSEFA  ***6914** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
39  GUERRERO MENA, FANNY CECILIA  ***6013** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,75 
40  GUERRERO ORTEGA, LAURA  ***6145** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
41  GUERRERO RAMOS, Mª ISABEL   ***3470** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
42  GUTIERREZ CARO, Mª DEL TRANSITO  ***7326** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,50 
43  HERMANEZ VILAR, VERONICA  ***9705** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,00 
44  HERNANDEZ SANCHO, SUSANA INES  ***5981** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  0,00  1,00  1,50 
45  HERNANDEZ VILAR, NAZARETH  ***2911** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
46  HERNANDEZ VILAR, ROSA Mª   ***5898** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
47  HERRANZ SANCHEZ, Mª MERCEDES  ***2185** 1,60  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  4,35 
48  HERRERO CARREÑO, MARIA SOLEDAD  ***5178** 0,48  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,73 
49  LOPEZ CEREZO, CARMEN  ***5234** 0,40  0,30  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  4,20 
50  LOPEZ PEREZ, ALFONSA  ***1476** 0,40  0,00  0,25  0,75  0,00  0,00  1,00  2,40 
51  LOPEZ ZURANO, ANA  ***4207** 3,24  0,05  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  6,79 
52  LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA  ***6255** 1,44  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  4,69 
53  MACHADO SANCHEZ, TANIA  ***3206** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
54  MARTINEZ JIMENEZ, OLAYA MARIA  ***7273** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,75 
55  MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACIÓN   ***9540** 2,28  0,05  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  5,08 
56  MARTINEZ PIÑERO, MANUELA  ***8233** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
57  MARTINEZ TAPIA, Mª FRANCISCA  ***2563** 3,36  0,10  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  6,96 
58  MARTINEZ VILAR, MARIA  ***6199** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
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59  MARTOS MARTINEZ, VIRGINIA  ***9851** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
60  MARTOS MATA, MAGDALENA  ***9750** 0,88  0,05  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,43 
61  MELLADO CAPARROS, ROSA ROCIO  ***9979** 0,16  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,66 
62  MENA LORENZO, BEATRIZ Mª  ***9089** 3,48  0,10  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  5,58 
63  MOJICA CABRERA, SOFIA  ***4896** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
64  MOLINA GONZALEZ, ANDREA   ***2567** 2,88  0,05  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  6,18 
65  MONTELLANOS, SANDRA   ***2360** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
66  MORENO LOPEZ, ENCARNACIÓN  ***1946** 3,36  0,10  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  6,71 

67 
MULERO CARRIQUE, MARIA 
ENCARNACIÓN   ***5480** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,25 

68  MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DE LA PAZ  ***4783** 1,68  0,05  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  4,98 
69  NAVARRO CUBILLA, EVA  ***9843** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  0,00  1,00  1,25 
70  NAVARRO CUBILLAS, ANA JOSEFA  ***4833** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
71  NAVARRO EGEA, ANABEL   ***0392** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
72  NAVARRO MOLINA, JOSE MIGUEL   ***1973** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,75 
73  NAVARRO NAVARRO, ANA JOSEFA  ***4998** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  2,75 
74  NAVARRO NAVARRO, INES   ***6230** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
75  NAVIA VASQUEZ, ALEXI MILENA  ***3009** 1,12  0,00  0,00  0,75  0,00  1,00  1,00  3,87 
76  ORTEGA RUBIO, ANA ISABEL   ***7796** 0,60  0,50  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,60 
77  ORTIZ MURCIA, ALBA NIDIA  ***5876** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
78  PALENCIANO OLLER, VERONICA  ***9977** 0,08  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,83 
79  PALMA GIMENEZ, PAMELA  ***3672** 4,56  0,10  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  7,16 
80  PALOMO HERNANDEZ, NAIARA  ***5997** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
81  PARRA CAMACHO, ANA Mª   ***4387** 1,60  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  5,10 
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82  PARRA FUENTES, EVA  ***9890** 0,00  0,50  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,25 
83  PARRA GALLEGO, BRIGIDA  ***8639** 0,36  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,86 
84  PARRA GARCIA, ROSA MARIA  ***7011** 0,84  0,10  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  3,44 
85  PARRA GARCIA, ROSA MARIA  ***7696** 0,32  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,07 
86  PARRA GOMEZ, AMOR  ***2496** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,00  0,00  1,00  1,75 
87  PARRA GOMEZ, MAGDALENA  ***5790** 0,32  0,30  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,62 
88  PARRA NAVARRO, ISABEL ANA  ***8767** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,00 
89  PARRA PARRA, ANA Mª  ***3298** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
90  PARRA PARRA, CATALINA   ***4606** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,50  0,00  1,00  2,25 
91  PARRA PARRA, JUANA Mª  ***2624** 0,64  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,89 
92  PARRA PARRA, NEREA  ***4100** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
93  PARRA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA   ***7945** 1,60  0,05  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  4,15 
94  PARRA URIBE, DOLORES  ***5101** 0,00  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,25 
95  PARRA URIBE, ISABEL Mª  ***9976** 0,32  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,32 
96  PEREZ EGEA, JUANA Mª  ***6910** 3,84  0,10  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  7,44 
97  PEREZ GOMEZ, FRANCISCA  ***7019** 1,80  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  4,55 
98  RAMOS VALERA, ANA Mª  ***4522** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  2,00 
99  RECHE PARRA, ROSA MARIA  ***6743** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
100  RODRIGUEZ GARCIA , JOSEFA  ***7085** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  3,00 
101  RODRIGUEZ GIMENEZ, ENCARNACIÓN  ***0849** 0,00  0,05  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,30 
103  RUIZ MOLINA, ANTONIA   ***2630** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
102  RUIZ MOLINA, JOSE  ***2109** 0,00  0,50  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,75 
104  SANCHEZ GOMEZ, MARGARITA  ***6137** 2,04  0,50  0,25  0,75  0,00  1,00  1,00  5,54 
105  SANCHEZ LOPEZ, Mª ROSA  ***5286** 1,68  0,05  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  5,23 
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106  SANCHEZ RIZO, FRANCISCA  ***2552** 0,16  0,50  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,91 
107  SEPA VENEGAS, GLENDA MARGOTH  ***6311** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
108  SILES MARTINEZ, ANA TOMASA  ***3841** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
109  TAMASSNE, HANANE  ***1700** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  2,75 
110  TORREÑO SANCHEZ, Mª GEMA  ***9748** 0,00  0,00  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,25 
111  TRINIDAD NAVARRO, ANA JOSEFA  ***0300** 0,24  0,05  0,25  0,00  0,00  1,00  1,00  2,54 
112  URSACHI, LILIANA  ***3533** 4,80  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  8,05 
113  VALDIVIESO GARCIA, LUISA EUGENIA  ***1438** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,50  1,00  1,00  3,50 
114  VALERA PEREZ, ANA Mª   ***8227** 3,96  0,10  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  6,56 
115  VANEGAS AGUDELO, YESON HUMBERTO  ***1360** 0,40  0,00  0,25  0,75  0,50  0,00  1,00  2,90 
116  VASQUEZ MELENDEZ, BLASIDIS  ***7124** 0,00  0,00  0,25  0,75  0,00  0,00  1,00  2,00 
117  VILAR JIMENEZ, Mª DEL PILAR   ***5589** 0,84  0,25  0,25  0,00  0,50  1,00  1,00  3,84 
118  VIUDEZ VIUDEZ, INES  ***9697** 0,00  0,00  0,00  0,00  0,50  1,00  1,00  2,50 
119  ZURANO SANCHEZ, MARIA   ***3880** 0,48  0,00  0,00  0,75  0,50  1,00  1,00  3,73 

NOTA: Los aspirantes que aparecen sombreados NO pasaran a la fase de entrevista.  

 
 
     
 

La entrevista se realizará el día 25 de agosto de 2022 en la Planta baja de “Servicios Sociales Mónica Sánchez” 

de Huércal Overa a las horas indicadas en el siguiente cuadro: 
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   APELLIDOS Y NOMBRE  NIF  HORARIO  
ENTREVISTA 

1  BERBEL ESPIN, YOLANDA  ***9747** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:00 HORAS 

2  BRAVO LARA, NOEMI  ***8769** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:00 HORAS 

3  DE HARO GAONA, ANGELICA  ***4447** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:00 HORAS 

4  DIAZ, CLAUDIA FABIANA  ***3381** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:05 HORAS 

5  FUENTES MARTINEZ, LEONOR  ***0578** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:10 HORAS 

6  GARCIA GUERRERO, RICARDA  ***2106** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:15 HORAS 

7  GONZALEZ GONZALEZ, ANA  ***3776** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:20 HORAS 

8  HERRANZ SANCHEZ, Mª MERCEDES  ***2185** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:25 HORAS 

9  LOPEZ CEREZO, CARMEN  ***5234** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:30 HORAS 

10  LOPEZ ZURANO, ANA  ***4207** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:35 HORAS 

11  LORENTE JIMENEZ, YOLANDA LAURA  ***6255** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:40 HORAS 

12  MARTINEZ LOPEZ, ENCARNACIÓN   ***9540** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:45 HORAS 

13  MARTINEZ TAPIA, Mª FRANCISCA  ***2563** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:50 HORAS 

14  MENA LORENZO, BEATRIZ Mª  ***9089** JUEVES 25/08/22 A LAS 08:55 HORAS 

15  MOLINA GONZALEZ, ANDREA   ***2567** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:00 HORAS 

16  MORENO LOPEZ, ENCARNACIÓN  ***1946** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:05 HORAS 

17  MUÑOZ MUÑOZ, MARIA DE LA PAZ  ***4783** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:10 HORAS 

18  NAVIA VASQUEZ, ALEXI MILENA  ***3009** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:15 HORAS 

19  PALMA GIMENEZ, PAMELA  ***3672** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:20 HORAS 

20  PARRA GALLEGO, BRIGIDA  ***8639** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:25 HORAS 

21  PARRA PARRA, JUANA Mª  ***2624** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:30 HORAS 

22  PARRA SANCHEZ, FRANCISCA MARIA   ***7945** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:35 HORAS 
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23  PEREZ EGEA, JUANA Mª  ***6910** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:40 HORAS 

24  PEREZ GOMEZ, FRANCISCA  ***7019** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:45 HORAS 

25  RUIZ MOLINA, JOSE  ***2109** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:50 HORAS 

26  SANCHEZ GOMEZ, MARGARITA  ***6137** JUEVES 25/08/22 A LAS 09:55 HORAS 
27  SANCHEZ LOPEZ, Mª ROSA  ***5286** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:00 HORAS 

28  SANCHEZ RIZO, FRANCISCA  ***2552** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:05 HORAS 

29  URSACHI, LILIANA  ***3533** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:10 HORAS 

30  VALERA PEREZ, ANA Mª   ***8227** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:15 HORAS 

31  VILAR JIMENEZ, Mª DEL PILAR   ***5589** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:20 HORAS 

32  PARRA CAMACHO, ANA Mª   ***4387** JUEVES 25/08/22 A LAS 10:25 HORAS 
 

Lo que se publica para el general conocimiento 

En Huércal-Overa, a la fecha de la publicación. 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL, 

 
 

 
 

 
 
 José Diego García Núñez 
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